ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N.º 53/2013

A Desembargadora Sônia Maria Schmitz, Presidente da Comissão
Examinadora para a segunda etapa do Concurso para provimento de cargo de Juiz
Substituto do Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que, em atendimento ao
disposto no item 8.1.8 do Edital n. 3/2013, durante a realização das provas da se-
gunda etapa do referido certame – nos dias 12, 13 e 14 de julho, conforme o Edital n.
51/2013 –, a Comissão Examinadora permanecerá reunida no local – rua Trajano, n.
219, Centro, Florianópolis –, na sala n. 503-A, para dirimir as dúvidas porventura
suscitadas.

Florianópolis, 20 de junho de 2013.

Desembargadora Sônia Maria Schmitz
Presidente da Comissão Examinadora